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AB - Türkiye

- Avrupa Parlamentosu Liberal Grubu (ALDE)
Başkanı Guy Verhofstadt, Suriyeli mültecilerin akın 
ettikleri Türkiye ile dayanışma gösterilmesi için 
uluslararası topluma çağrıda bulundu. BM Güvenlik 
Konseyi toplantısında Türkiye’nin, acil eylem planı 
olarak insani krizi hafifletmek için Suriye içinde 
mülteci kampları kurulması yönündeki çağrısına 
cevaben Guy Verhofstadt, Suriye’deki çatışmanın 
çözümlenmesi için bir umut bulunmadığını, 
Türkiye’nin sınırında bekleyen 80 bin mülteci ile 
koruma ve tıbbi yardım bekleyen 10 bin kişi ile başa 
çıkmaya çalıştığını vurguladı. Verhofstadt 
uluslararası toplumun uluslararası destekli güvenli 
sığınaklar konusunda Türkiye ile dayanışma 
göstermesi gerektiğini, uluslararası toplumun 
Suriyelilerin yanında olması gerektiğini savundu.
İnternet bağlantısı için

- İnsan Hakları İzleme Örgütü "Adalet Vakti: 
Türkiye'de Doksanlarda Gerçekleşen Faili Meçhul 
Cinayetler ve Kayıplar İçin Cezasızlığın Sona 
Erdirilmesi" başlıklı bir rapor yayımladı. Atmış sekiz 
sayfalık raporda Türkiye’de Eski Türk Ceza 
Kanunu'nda cinayet soruşturmaları için konan 20 
yıllık zaman aşımı sınırlaması nedeniyle güvenlik 
güçlerince gerçekleştirilen yüzlerce gözaltında ölüm 
ve yargısız infaz vakasının soruşturulmasının
zaman aşımına uğramasının söz konusu olacağı 
ileri sürülüyor. Doksanlı yılların başlarında binlerce 
Kürt'ün öldürülmesiyle ilgili olası soruşturma ve 
kovuşturmaların da önümüzdeki üç yıl içerisinde 
aynı şekilde zaman aşımına uğrayabileceği 
vurgulanıyor. İnsan Hakları İzleme Örgütü, 
Türkiye'de ağır insan hakları ihlallerinin 
soruşturulmasını engelleyen eski yasaların güvenlik 
güçleri ve kamu görevlilerinin cinayet ve işkence 
suçlarından yargılanmamasını sağladığını 
savunarak, doksanlı yıllarda sivil Kürt nüfusa karşı 
işlenen ağır insan hakları ihlallerinin 
sorumlularından hiçbir zaman hesap sorulmadığını 
ileri sürdü. 

İnsan Hakları İzleme Örgütü araştırmacısı Emma 
Sinclair-Webb, adaletin yerine getirilmesi için 
herhangi bir zaman sınırlaması olmamasını 
sağlamak üzere Türk yetkililerinin harekete geçmesi 
gerektiğini belirtti ve mağdur yakınları ve tanıklar 
arasında hüküm süren korku ikliminin bugün de 
varlığını sürdürdüğünü söyledi. Sinclair-Webb bunun
üstesinden gelebilmek için ise savcılar ve 
mahkemelerin tanığı daha etkin koruyan ve 
mağduru odağa alan bir yaklaşım içinde olması 
gerektiğini ifade etti. İnternet bağlantısı için

AB – Çin

- AB Komisyonu Çin’den Avrupa’ya ithal edilen 
güneş enerjisi panelleriyle ilgili bir anti damping 
soruşturması başlattı. EU Pro Sun isimli sanayi 
federasyonunun Çin’den Avrupa pazarına ithal 
edilen güneş enerjisi panellerinin ve yan ürünlerinin 
piyasa fiyatlarının çok altında olduğunu bildiren 
şikayeti üzerine başlatılan soruşturma kapsamında 
özellikle güneş enerjisi plakaları ve güneş 
bataryalarının Avrupa piyasasındaki durumu 
değerlendirilecek. 

Söz konusu inceleme AB Komisyonu’nun 2011’den 
bu yana ele aldığı en önemli anti damping 
soruşturması niteliğinde. Çin’den Avrupa’ya ithal 
edilen güneş enerjisi paneli ve ilgili ürünlerin değeri 
yaklaşık 21 milyar €’yu buluyor. AB Komisyonu 
ihracatçı üreticiler, ithalatçılar ve sektör dernekleri 
gibi çeşitli ilgili taraflara anketler dağıtarak konu ile 
ilgili incelemelerini başlatacak. Anket sonuçlarının 
toplanması sonrasında Komisyon ilk incelemelerine 
başlamış olacak. Komisyon’un soruşturması 15 ay 
sürecek, anti damping olduğuna ilişkin ilk verilerin 
elde edilmesi halinde ise 9 ay içerisinde geçici anti 
damping vergisi uygulanmaya başlanabilecek. 
Komisyon’un soruşturmasının ilk sonuçlarını Haziran 
2013’te yayımlaması bekleniyor.

Şikayeti AB Komisyonu’na ileten EU Pro Sun 
federasyonu güneş enerjisi panelleri, güneş 
bataryaları ve ilgili ekipmanı üreten 20’den fazla 
şirketi temsil ediyor. EU Pro Sun üyelerinin toplam 

http://www.abhaber.com/manset-haber/manset-haber/avrupa-parlamentosu-liberal-grubu-ndan-turkiye-ye-destek-cagrisi-045054
http://www.abhaber.com/haberler/haber/haberler/insan-haklari-izleme-orgutunden-turkiye-raporu-045105
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üretimleri Avrupa’daki mevcut üretimin %25’inden 
fazlasına karşılık geliyor. 

Çin dünyanın en büyük güneş paneli üreticisi 
durumunda; güneş panellerinin %65’i Çin’de
üretiliyor. Çin güneş paneli ihracatının yaklaşık 
%80’ini AB pazarına yapıyor. İnternet bağlantısı için

Genişleme Politikası

- Genişlemeden sorumlu AB Komiseri Stefan Füle 
ve Karadağ Dış İşleri ve AB Bakanı Nebbojsa 
Kaluderovic Karadağ’ın AB üyelik müzakereleri 
sürecini görüşmek üzere bir araya geldiler. Stefan 
Füle AB’ye üyelik müzakerelerinin Haziran ayında 
başlamış olmasının Karadağ’ın reform sürecini iyi 
değerlendirdiği anlamına geldiğini belirtti ve 
müzakere sürecinin çok emek istediğine, Karadağ’ın 
bu süreç boyunca aynı kararlılığı sürdürmesi 
gerektiğine dikkat çekti. 

Karadağ’ın AB’ye üyelik müzakereleri süreci resmi 
olarak 29 Haziran’da başlatıldı. AB Karadağ’ın 
anayasa reformu, yargı bağımsızlığı, yolsuzlukla ve 
örgütlü suçlarla mücadele alanlarında ilerleme 
kaydetmesini istiyor. İkil ilişkiler ve bölgesel 
konularda da olumlu ilerlemeler kaydedilmesini 
bekliyor. Bu nedenle de AB Komisyonu’nun 
izleyeceği yeni yaklaşım çerçevesinde 23 ve 24 
numaralı müzakere başlıkları üyelik müzakereleri 
sürecinin ilk aşamalarında açılacak. Bu müzakere 
başlıklarının kapanışları da müzakere sürecinin son 
aşamalarında gerçekleştirilecek. İnternet bağlantısı 

için

Rekabet Politikası

- AB Komisyonu Rus doğal gaz şirketi Gazprom’un 
Orta ve Doğu Avrupa gaz piyasasındaki rekabet 
ortamını olumsuz etkileyip etkilemediğini tespit 
etmek üzere resmi bir inceleme süreci başlattı. 
Komisyon Gazprom’un AB Antlaşması’nın 102. 
Maddesini ihlal ederek piyasadaki üstün konumunu 
kötüye kullanmış olabileceği yönündeki şüpheleri 
açıklığa kavuşturmak üzere incelemelerini 

sürdürecek. Komisyon’un araştırmalarında aşağıdaki 
üç konu özellikle ele alınacak:

1. Gazprom’un üye ülkeler arasındaki gaz 
akışını engelleyerek gaz piyasasını bölmüş 
olabileceği,

2. Orta ve Doğu Avrupa’da gaz tedarikinin çeşitli 
tedarikçilerden yapılmasının Gazprom 
tarafından engellenmiş olabileceği,

3. Gazprom’un gaz fiyatlarını petrol fiyatlarına 
bağlayarak tüketicilere haksız fiyatlar 
uyguladığı.

Eylül ayı içerisinde AB Komisyonu Gazprom’un 
çeşitli üye ülkelerdeki tesislerinde incelemeler 
gerçekleştirecek. İnternet bağlantısı için

AB Kurumları

- Avrupa Parlamentosu’nun Genel Kurulu 10-13 
Eylül tarihlerinde Strazburg’da gerçekleştirilecek. 
Genel Kurul gündeminde aşağıdaki konular yer 
alacak:

· AB Komisyonu Başkanı Jose Manuel 
Barroso her yıl olduğu gibi parlamenterlere 
AB’nin genel durumuna ilişkin bir açıklama 
yapacak. Barroso’nun açıklamasında Euro 
Alanı krizi ile ilgili gelişmelere öncelik 
vermesi ve yeni dönem AB bütçesinde 
büyümeyi güçlendirecek kalemlerin yer 
almasını savunması bekleniyor.

· Perşembe günkü oturumda bankacılık 
birliğine ilişkin konular ele alınacak ve 
parlamenterler tarafından oluşturulan taslak 
karar onaylanacak. 

· Salı günkü oturumda enerji verimliliği ile 
ilgili konular ele alınacak. Oylamaya 
sunulacak olan yönerge taslağında kamu 
binalarının renovasyonu da dahil olmak 
üzere enerji tasarrufuna ilişkin noktalar ve 
büyük şirketlerin enerji denetimlerinin 
yapılması konuları yer alıyor. Enerjiden 
sorumlu AB Komiseri Oettinger’in katılacağı 
bölümde üçüncü enerji paketi tartışılacak.

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/647&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/650&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=MEMO/12/647&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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· Avrupa Parlamentosu üyeleri AB’nin dış 
politika faaliyetleri için kapsamlı bir strateji 
belgesi oluşturulmasını talep ediyor. 
Çarşamba günkü oturumda AB’nin ortak dış 
ve güvenlik politika yıllık raporu 
görüşülürken milletvekillerinin bu noktayı 
yeniden vurgulaması bekleniyor. 
Milletvekilleri AB dış politikasının kendi 
içinde tutarlı ve etkin olması gerektiğini 
savunuyor. Tartışmada Suriye ve 
Rusya’daki gelişmelerin ele alınması söz 
konusu olacak.

· Etkin ve sürdürülebilir bir balıkçılık politikası 
oluşturulması.

· ABD haber alma teşkilatı CIA’nin AB 
ülkelerinde hapishaneleri bulunduğuna 
ilişkin iddiaların araştırılması.

· Sığınma ve göç politikası kapsamında AB 
ülkeleri arasındaki dayanışma ve işbirliğinin 
güçlendirilmesi.

· Ekonomileri henüz tam gelişmemiş olan 
Afrika, Karayipler ve Pasifik ülkeleri ile AB 
arasındaki serbest piyasa erişimi kurallarının
iki ya da daha fazla yıl sonra uygulanmaya 
başlatılması.

· Markalama sertifikaların karşılıklı olarak 
tanınması anlaşması sayesinde Avustralya 
ve Yeni Zelanda ile ticaretin 
sadeleştirilmesi. Yeni anlaşma sayesinde 
tıbbi cihazlar gibi belirli kurallara göre 
düzenlenmiş malların ticaretindeki gereksiz 
resmi kurallar ve bürokrasi ortadan 
kaldırılıyor.

· Demokrasi ve insan hakları başlığı altında 
ise Azerbaycan’da Ramil Safarov’un 
affedilmesi, Güney Afrika’da grev yapan 
madencilerin katledilmesi ve Burma’da 
Rohingya Müslümanları’nı hedef alan şiddet 
olayları ele alınacak. İnternet bağlantısı için

Doğu Ortaklığı Politikası

- AB Komisyonu Gürcistan’ın tarım sektörünün 
çağdaşlaştırılması faaliyetlerine Doğu Ortaklığı 
Programı kapsamında mali katkıda bulunacak. 

Tarım sektörü ile birlikte Gürcistan’ın AB ile 
ekonomik bütünleşme ve siyasi ortaklığını 
sağlayacak olan kurumların idari kapasitesinin 
geliştirilmesi projeleri de bu mali yardım 
kapsamında gerçekleştirilecek. 

Programın ilk aşamasında Gürcistan tarım sektörü 
desteklenecek; bu çerçevede küçük ölçekteki çiftçi 
derneklerine yoğunlaşılacak. Ayrıca kırsal 
ekonominin ihtiyaçlarına cevap vermekle yükümlü 
olan hükümet kuruluşlarının verimli bir şekilde 
çalışmaları için projeler yürütülecek. Çiftçiler arası 
işbirliğinin güçlendirilmesi, eğitim ve teknik 
yardımlarla gıda güvenliği konusunda bilinçlendirme 
sağlanması için çalışmalar yürütülecek. 

Programın ikinci bölümünde Gürcistan’da kurumsal 
reform çalışmaları desteklenecek. Gürcistan ve AB 
arasındaki Ortaklık Anlaşması’nın yürütülmesi ve 
Kapsamlı Serbest Ticaret Alanı oluşturulması 
çalışmalarını sürdüren devlet kurumlarının 
kapasitelerinin artırılması için çalışmalar 
gerçekleştirilecek. 

AB Ermenistan’da adalet reformunun 
hızlandırılması, AB ile ikili ilişkilerini sürdürecek ve 
siyasi ve ekonomik bütünleşmesini yönetecek 
yapının idari kapasitesinin geliştirilmesi için bir 2012 
Eylem Planı oluşturdu. Eylem Planı kapsamında 
sağlanacak olan mali desteğin yanı sıra uzman 
desteğinin de sağlanması söz konusu olacak. Eylem 
Planı kapsamında ilk etapta Ermenistan’da 
bağımsız, saydam ve etkin bir şekilde çalışan bir 
adalet sisteminin geliştirilmesi hedefleniyor. 
Halihazırda müzakere edilmekte olan AB-
Ermenistan Ortaklık Anlaşması’nın uygulamaya 
konulmasında görev alacak, AB ile bütünleşmeyi 
yönetecek olan devlet kurumlarının idari 
kapasitesinin geliştirilmesi ise projenin sonraki 
aşamasını oluşturuyor. 2012 Eylem Planı 
çerçevesinde Ermenistan’a 60 milyon € mali destek 
sağlanacak. Bu mali kaynak Avrupa Komşu Ülkeler 
ve Ortaklık Enstrümanı / ENPI’den sağlanacak. 
İnternet bağlantısı için

http://www.europarl.europa.eu/
http://eeas.europa.eu/eastern/index_en.htm
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Ulaşım

- AB Komisyonu Avrupa Elektronik Otoyol Ödeme 
Sistemi kurulmasındaki gecikmeler konusunda üye 
ülkeleri uyardı. 2004 yılında karar verilen Avrupa 
çapında bir otoyol ücreti ödeme sistemi kurulmasına 
karar verilmişti. Özellikle kamyonlar ve tırlar gibi 
araçların kullanıcılarının farklı ülkelerdeki otoyol
ücreti ödeme sistemleri ile karşılaşmamalarını 
sağlamak üzere kurulması planlanan bu sistem 
otoyol geçişlerinde nakit işlemlerini ve dolayısıyla 
gişe kuyruklarını azaltmayı amaçlıyor. 

AB Komisyonu yaptığı inceleme sonucunda ortak 
ödeme sisteminin oluşturulması çalışmalarında 
aşağıdaki aksaklıkların mevcut olduğu bulgusuna 
ulaştı:

· Ortak sistemin hedeflenen 8 Ekim tarihinde 
işlerlik kazanması mümkün olmayacaktır.

· Sistemin oluşturulması ile ilgili olarak 
çalışan farklı kesimlerin arasındaki işbirliği 
yeterli düzeyde değildir.

· Birçok üye ülkede ulusal yasal çerçeve bu 
sistemin işlerlik kazanmasına uygun 
değildir.

· Mevcut otoyol ücret sistemlerinin ortak 
yapıya uyarlanması için gereken yatırımlar 
yapılmamaktadır. İnternet bağlantısı için

Eğitim

- Yüksek düzeyde uzmanlar tarafından oluşturulan 
grubun yaptığı incelemeler AB’de gençler arasında 
temel okuma ve yazma becerilerinin eksik olduğunu 
ve herhangi bir önlem alınmazda bu durumun daha 
da kötüleşeceğini ortaya koyuyor. Uzman grubunun 
çalışmalarına göre 15 yaşındaki gençlerin %20’si 
temel okuma ve yazma becerileri konusunda 
yetersiz durumda bulunuyor. Bu nedenle söz konusu 
gençlerin ileride iş sahibi olma konusunda güçlük 
çekeceği ve sonucunda da yoksullukla karşı karşıya 
kalarak toplumdan dışlanacağı belirtiliyor. Raporda 
bu durumu tersine çevirip gençlerin ve çocukların 
eksik kalan okuma yazma becerilerini geliştirmek 
için anne ve babaların çocuklarına keyifli okuma 

alışkanlığı kazandırmaları gerektiği vurgulanıyor. 
Erkek çocukların kızlardan daha az okuduğu 
beliritilen raporda erkek öğretmenlerin bu çocuklara 
model oluşturabileceğine dikkat çekiliyor. Erken 
yaşta okul eğitiminin yaygınlaştırılmasının önemi 
vurgulanıyor. 

Dünyada dijitalleşme son hızla sürerken dijital içerik 
hazırlama ve bunları okuyabilme becerilerinin 
artarak gelişmesi gerekiyor. Söz konusu rapor ise 
bunun tam tersini ortaya koyuyor. 

AB Eğitim Bakanları Konseyi 2020’ye kadar 15 yaş 
grubu gençler arasındaki okuma yazma beceri 
eksikliğinin halihazırdaki seviye olan %20’den %15’e 
azaltılması gerektiğini hedef olarak belirlemişti. 
Okuma yazma alanında başarısızlık konusunda 
cinsiyetler arasında da büyük farklılıklar bulunuyor. 
Kızlarda başarısızlık oranı %13,3 iken erkek 
çocuklarda bu oran %26,6 oranına çıkıyor. 
Cinsiyetler arası fark Hollanda, Belçika, Danimarka 
gibi ülkelerde en az; Malta, Bulgaristan ve 
Litvanya’da en yüksek oranda bulunuyor. 

11 Eylü tarihinde OECD ve AB Komisyonu eğitim 
alanında hazırlanan “Bir Bakışta Eğitim 2012” 
başlıklı raporu açıklayacak. Türkiye de dahil olmak 
üzere 34 OECD ülkesinde ve ortak ülkelerde eğitim 
ve öğretim alanındaki mevcut durumu ortaya 
koyacak olan rapor istitistiki veriler içerecek. 
Raporda ayrıca okullar için ayrılan mali kaynakların 
yanı sıra insan kaynağı ve diğer yatırımlar da yer 
alacak. Küresel ekonomik krizin eğitim ve öğretime 
etkilerini ortaya koymak üzere yeni belirteçler 
bulunması da bekleniyor. Bu konuların yanı sıra 
erken yaşta eğitim, eğitim harcamalarını etkileyen 
unsurlar, 15 yaş grubu gençlerin profesyonel kariyer 
beklentileri ve orta ve yüksek eğitime geçişte 
sınavların etkisi gibi noktalar da raporda yer alacak 
olan diğer başlıklar.
İnternet bağlantısı için

http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/943&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
http://europa.eu/rapid/pressReleasesAction.do?reference=IP/12/940&format=HTML&aged=0&language=EN&guiLanguage=en
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İstihdam Politikası 

- AB Komisyonu bireylerin okul ve üniversite gibi 
örgün eğitim kurumları dışında edindikleri bilgi, 
beceri ve uzmanlıklarının resmi olarak tanınabilmesi 
amacıyla bir süreç başlattı. İstihdam ve ekonomik 
büyümenin artırılmasına yönelik politikaların 
kapsamındaki bu girişim ile özellikle daha düşük 
eğitim seviyesindeki ve ileri yaştaki bireylerin 
istihdam piyasasındaki şanslarının artırılması 
hedefleniyor. Girişim kapsamında ayrıca ileri eğitim 
kurumlarına erişimin kolaylaştırılması da 
planlanıyor. Komisyon’un bu girişimine göre üye 
ülkelerin 2015 yılına kadar gayrı resmi eğitimleri 
tanımak üzere bir ulusal sistem oluşturmaları 
gerekiyor. Oluşturulacak bu sistem sayesinde 
vatandaşlar resmi eğitim kurumları dışında 
edindikleri uzmanlık ve becerilerin resmi olarak 
belgelenmesi ve tanınabilmesi için başvuruda 
bulunabilecek. Halihazırda Finlandiya, Fransa, 
Lüksemburg ve Hollanda’da benzeri bir sistem 
yürürlükte bulunuyor. İnternet bağlantısı için
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